
2024 年 5 月  

お 得 意 様 各 位 

〒252-0206             

                                        相 模 原 市 中 央 区 淵 野 辺 2 - 1 5 - 1 6   

                                             二 宮 電 線 工 業 株 式 会 社 

                                          TEL:042-753-4151  FAX:042-753-4460  

 

 

 

  ツインターセット販売中止のお知らせ 

 

 

 

    拝啓 貴社ますますご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 弊社では、システム変更に伴い、熱電対用コネクタ『ツインター』の

プラグ・ジャックのセット販売の中止を決定いたしました。  

誠に恐れ入りますが、今後は、プラグ、ジャックのそれぞれのご購入をご検討いただけ

ますと幸いです。 

何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  敬具 

 

 

記 

 

 

 

■セット販売中止時期    2024 年 8 月 1 日 出荷以降 

 

 

 

※ご不明な点につきましては、営業担当者までお問い合わせ頂きますようお願いいたします。 

 

 

以上 


